
ZARZĄDZENIE NR 1633/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 2974.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i 
udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 2974, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 2974. 

Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2014 r. poz. 6525), postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 2974, wprowadza się 
następującą zmianę:

1) W § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Nowohuckiemu Centrum Kultury w wysokości 392 095 zł na:
a)  realizację wydarzeń kulturalnych w ramach II Edycji „Open Eyes Festiwal” 
wysokości 300 000 zł;
b)  realizację zadania pn. „Modernizacja sali widowiskowej NCK w celu 
dostosowania istniejącej infrastruktury do nowego programu” w wysokości 
92 095 zł;” 

2) W § 1 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie 
w wysokości 25 500 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego i dostosowanie pomieszczeń do celów 
przechowywania i konserwacji zbiorów Muzeum AK”.” 

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się w związku z oczywistymi omyłkami pisarskimi w  § 1 
oraz uzasadnieniu do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (druk nr 2974) w sprawie 
zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Omyłkowo wpisano błędną nazwę jednej z wymienionych instytucji, tj. Nowohuckiego 
Centrum Kultury, jak również dwa razy w jednym z akapitów powtórzona została kwota 
dotacji.

 


